
  

ZARZĄDZENIE NR 432/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 12 pkt 4 uchwały  

Nr XXXIII/361/2022 Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 692.606 zł oraz zmniejsza o kwotę 46.528 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 725.279 zł oraz zmniejsza się o kwotę 79.201 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 38.340.987 zł: 

- bieżące - 21.262.680 zł, 

- majątkowe - 17.078.307 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 48.684.533 zł: 

- bieżące - 21.999.955 zł, 

- majątkowe - 26.684.578 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2915



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 432/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ZA 2023 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 665 981,00 665 981,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 665 981,00 665 981,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 665 981,00 665 981,00 

852   Pomoc społeczna 58 256,00 24 000,00 82 256,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 256,00 24 000,00 24 256,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

256,00 24 000,00 24 256,00 

855   Rodzina 3 299 000,00 192,00 3 299 192,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 192,00 192,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 192,00 192,00 

Razem: 3 415 326,00 690 173,00 4 105 499,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 964 331,00 -44 095,00 920 236,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 576,00 -46 528,00 122 048,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

144 576,00 -46 528,00 98 048,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 36 144,00 2 433,00 38 577,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 144,00 2 433,00 38 577,00 

Razem: 34 279 583,00 -44 095,00 34 235 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2915



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 432/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 665 981,00 665 981,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 665 981,00 665 981,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 393,00 393,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 56,00 56,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 310,00 10 310,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 652 922,00 652 922,00 

852   Pomoc społeczna 58 256,00 24 000,00 82 256,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 256,00 24 000,00 24 256,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

8,00 14 000,00 14 008,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 3 299 000,00 192,00 3 299 192,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 192,00 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 192,00 192,00 

Razem: 3 415 326,00 690 173,00 4 105 499,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 232 492,00 0,00 6 232 492,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 267 204,00 -2 000,00 3 265 204,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 210,00 -16 601,00 138 609,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 354,00 5 123,00 26 477,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -10 611,00 289 389,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 12 089,00 27 089,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 558 533,00 -44 095,00 8 514 438,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
610 049,00 -46 528,00 563 521,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 557,00 -46 528,00 369 029,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 203 684,00 2 433,00 206 117,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 447,00 2 433,00 152 880,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 007 486,00 0,00 6 007 486,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 447 625,00 0,00 1 447 625,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 1 448,00 4 548,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 383 803,00 -1 948,00 1 381 855,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 500,00 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 013 253,00 0,00 3 013 253,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 513,00 26 487,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 561,00 3 513,00 5 074,00 

Razem: 43 672 929,00 -44 095,00 43 628 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2915



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 432/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu, 

a także zmian związanych z przyznaniem dotacji na obslugę kary dużej rodziny, przynania środków  

na utrzymanie uchodźców z UA, przyznania dotacji na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego oraz zmian dotacji z zakresu wychowania przedszkonego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2915


		2023-05-23T12:54:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




